SERM. CLVIII. In vigilia Paschae, ii. — 1. A Pilato Joseph petit corpus Jesu. 2. Petrus Christi resurrectionis ante crucem conscius. 3. Maria ab angelo obhurgata. 2058-2057

SERM. CLIX. De Pascha, i. — 1. Haec dies caeteris lucidior. Dierum omnium mater. 2. Ad hanc tota sabbati gratia translata. Justi corona Christi a quo et ornantur. 3. Hodie coeli porta reserata. Ecclesiae porta, porta paradisi. 2058-2060

SERM. CLX. De Pascha, ii. — 1. Christus quomodo liberæ egit. Quomodo mors Christi et mors inferni. 2. Voces tartari ad adventum Christi. 3. Tartari ad suum principem apostrophe. 4. Justorum ad Christum obsecratio. 5. Tormenta sua in tortores convertunt. 2059-2061

SERM. CLXI. De Pascha, iii. — 1. Descensus Christi ad inferos effectus. 2. Sine incarnatione Verbi potuit homo liberari, sed non decuit. 3. Christus de Virgine natus potuit januis clausis intrare. 4. In Thoma non dubitantis, sed inquirentis affectus. Eius inquisitio fit universalis instructio. Cur cicatrices ostenderit Christus. 5. Cum iisdem corporibus resurgemus. Ideo mors somno assimilata, et resurrectio grano tritici. 2063

SERM. CLXII. De Pascha, iv. — 1. Thomae sollicitudo fidem omnium firmavit. Thomas fidelis non dubitavit. 2. Primogenitus ex mortuis Christus partus resurrectionis. 3. Qui mors moriatur. Qui mors in victoria consumpta. 2064-2065

SERM. CLXIII. De Pascha, v. — 1. Christi divinitatis indicia. 2. Mortis Christi necessitas. 3. Cur Christus cicatrices servavit. 2065-2066

SERM. CLXIV. De Pascha, vi. — 1. Agni legalis figura impletur. Vetust sacerdotium aboletur. 2. Innovatur et ardent omnia: terra fructibus et floribus, coelum laetiori facie. Sol jam clarior. Luna plena. Et haec hominis ergo: quanto magis ipse debet laetari. 3. Resurrectio Christi praefigurata in Adam, in Noe, et in Jona. 4. Paschae Christi iustialis celebratio. 2066-2067

SERM. CLXV. De Pascha, vii. — 1. Mors et resurrectio Domini varie praesignatae. In Adam, in Noe. 2. In Moysi virga, in Jona. Mysterium temporis quo celebratur Pascha. 3. Mors et resurrectio Christi imitanda. 2068

SERM. CLXVI. In Pascha, viii. — Salutis humanae taxatio. 2069

SERM. CLXVII. In Pascha, ix. — 1. Quare agnus ad vespem immolatus. Dominicus dies quod mysteris clarus. Iudicii dies. 2069-2070

SERM. CLXVIII. In Pascha, x. — 1. Pascha Christi quid sit. 2. Baptismus futurae resurrectionis imago. Latronis devotio imitanda. 3. Fidejussorum officium. 4. Ad edificationem proximi quisque tenetur. 2070-2071

SERM. CLXIX. In Pascha, xi. — 1. Introitus Christi per ostia clausa miraculum est. 2. Hinc non datur fides vel exemplum. Ad miracula fides exigitur. Thomae fides mortua. 3. Christi tactu revixit. 2072

SERM. CLXX. In Pascha, xii. 2073

SERM. CLXXI. In Pascha, xiii, de resurrectione mortuorum. — 1. Certissima resurrectionis fides. Veritatis testimonio et exemplo comprobata. 2. Mortes duae. Mortis primae duae partes. Mors secunda. Mortis primae partem secundam Christus suscepit. Resurrectio duplex. 3. Qui a prima veniatur ad secundam. 2074

SERM. CLXXII. Dominica in Oct. Paschae ad neophytos. 2075

SERM. CLXXIII. De Letania. — 1. Dies miconales. 2. Tres letaniarum dies universa celebrat Ecclesia. Castri caelestis desertor est ab Ecclesia se subducens. 3. Letaniarum dies qualiter celebrandi. Quis inde fructus. Peccatis cessantibus cessant et flagella. 4. Qualiter Ecclesia cum fructu colatur. 2077

SERM. CLXXIV. De Letania, ii. — 1. Tristitia brevi cavenda est aeterna. 2. Dierum istorum exercitia et finis. Pax temporum pace cum proximis procuranda. 3. Ecclesia frequentanda. 2078-2079

SERM. CLXXV. De Letania, iii. — 1. Jejunandum praesertim a vitis. 2. Jejunium sine sanctitate Deo ingratum. 3. Nec Deum movet ad vota impetranda. 4. Quae Deo accepta jejunia. 2081-2080

SERM. CLXXVI. In Ascensione Domini, i. — 1. Miracula Domini propter nos. Ascensio illius cautio nostrae. 2. Eutychetis error. Arii error unde profluxit. 3. Valentini error retellitur. 4. Ascenditur post Christum, spe et cupiditatum restrictione. 2081-2082

SERM. CLXXVII. In Ascensione Domini, ii. — 1. Qualiter cum Christo ascendatur. 2. Sursum cor dupliciter. 3. Fide cor mundatum Deum ad se allicit. Humilitate retinet. Christus via et patria nostra. 2082-2085

SERM. CLXXVIII. In Ascensione Domini, iii. — In Christo

SANCT. AUGUST. V.

(Soixante-seize.)

divina et humana natura. 2083
 SERM. CLXXXIX. In Ascensione Domini, iv. — 1. Apostolorum animus ad ascensum Christi. 2. Aeris, caeli celumque affectio. 3. Angelorum admiratio. 2084-2085
 SERM. CLXXX. In Ascensione Domini, v. — 1. Caelorum gaudia in Ascensione Domini. 2. Apostolorum merentium obsecratio. 3. Eorum consolatio. 2085-2086
 SERM. CLXXXI. In Ascensione Domini, vi. — 1. Apostolorum affectus in ascensione Christi. 2. Angeli mysteriorum muniti. 3. Qualis reditus est Christus. 2086-2087
 SERM. CLXXXII. In Pentecoste, i. — 1. Spiritus sanctus Deus. Majestatis socius. Trinitatis expressio. Redemptoris vicarius. 2. Non jam visitator, sed habitator aeternus. Per substantiam, non per operationem solam. Apostoli solis radii et lampades veritatis. 3. Apostolorum perfectioni quid adiecit adventus Spiritus sancti. 4. Apostolorum status ante et post adventum Spiritus sancti. Ante error, post sapientia. Thomæ infidelitas. Aliorum postmodum fides. Petri in persecutores judicium. Stephanus postea corrigit. Qui ante timidi, sunt subinde ad omnia tormenta intrepidi. 5. Non soli Apostoli Spiritus sancti musto inebriati; hoc fervent vitam perfectam sectantes; fervebant et martyres. 6. Quomodo quotidie invitandus Spiritus sanctus. 2087-2090
 SERM. CLXXXIII. In Pentecoste, ii. — 1. Exordium. 2. Cur Spiritus venire nequibat, nisi Christus abiret. 3. Linguarum munus. Spiritus sancti praesentiae signum. Caritas Ecclesiam congregavit. Quomodo jam fidelis quisque linguis loquatur. 4. Diem hanc qui spiritualiter celebrent. 2091-2092
 SERM. CLXXXIV. In Pentecoste, iii. — 1. Spiritum sanctum Apostolis suis Dominus promittit. 2. Creandus unus Deus in Trinitate. 2092
 SERM. CLXXXV. In Pentecoste, iv. — 1. Quorundam opinio de Ascensione Domini in die Pentecostes. Cur quadraginta diebus post resurrectionem hic remansit. 2. Christum regnantem astruit Spiritus adveniens. Unus est cum Christo substantiae. 3. Adhortatio. 2093-2094
 SERM. CLXXXVI. In Pentecoste, v. — 1. Dies iste omni aevo sollemnis. Prae caeteris eminet sacramentis. 2. Apostoli benedicuntur musto pleni. 2094
 SERM. CLXXXVII. In Pentecoste, vi. — 1. Lex scripta et lex gratiae. 2095
 APPENDICIS CLASSIS III. — SERMONES DE SANCTIS. 2095-2096
 SERM. CLXXXVIII. In festo S. Vincentii. — 1. Exordium. 2. Levita sanguinis dominici minister. Tormentis invictus. 3. Operatio diaboli in Daciano, Christi in Vincentio. Clam torquetur Vincentius. 4. A Deo sanatur, et in molli lecto moritur. 5. Feris obiectum corpus ejus. 6. Corvus, turtur, lupus veneratur. 2095-2097
 SERM. CLXXXIX. In festo conversionis S. Pauli. 2. Paulus, lupus mane rapiens. 3. Ad vesperum dividit escas. Paulus, forma credere incipientium. 4. Sauli immanis fama. 5. Quantum vis patiamur, praeponderat quod speramus. 6. Pauli conversionis utilitas. 2098-2100
 SERM. CXC. In Cathedra S. Petri, i. — 1. Festivitatis ratio. 2. Superstitio hac die inducta. Animae sanctae jam sunt cum Christo. 2100-2101
 SERM. CXCI. In Cathedra S. Petri, ii. — 1. Concurrat festum hoc cum Quadragesima. 2. Quibus modis defunctis subveniatur. 2101
 SERM. CXCII. In Cathedra S. Petri, iii. — 1. Petrus suis erroribus profecit. Dignitas et ratio nominis Petri. 2. Petri gressus super aquas. Fide sustentatur. Mirabilior est quam transitus Israel per mare. 3. Deficiente fide deficit senita. Non nisi per pericula venit ad Christum. 2102-2103
 SERM. CXCIII. De Annuntiatione Dominica, i. — 1. Diabolus ea arte qua hominem deluserat, a Christo delusus. Christus Deus et homo. 2. Mariae meritum et praerogativae. 2103-2107
 SERM. CXCIV. De Annuntiatione Dominica, ii. — 1. Evae damna, et Mariae beneficia. 2. Maria omnem superat laudem. 3. Mundi salus ex Mariae assensu pendet. Maria mater et virgo. Nupsit ipsi Deo. Jeremiae de Maria prophetia. 4. Angeli ad Mariam verba. Mariae obedientia commendatur. 5. Ad beatam Virginem precatio. 2104-2106
 SERM. CXCIV. De Annuntiatione Dominica, iii. — 1. Maria, porta in domo Domini clausa. 2. Angelica saluatio. 3. Sequitur de eodem argumento. 4. Joseph turbatur. 5-6. Per Angelum Joseph pacatur. Prophetiae de Maria expli-cantur. 2107-2109
 SERM. CXCVI. In Natali Joannis Baptistae, i. — 1. Ratio singularis hujus festivitat. Joannes typus legis. 2. Lucerna ardens. 3. Quae suo in ortu revelet. 4. Verbum quid sit, quid vox. 5. Joannes praeter ceteris prophetis gloria. Mediator est Novi et Veteris Testamenti. 6. Vis facienda propter regnum caelorum. 7. Duo absentiae genera. 8. Rapit Ecclesia Synagoga regnum. Regnum nostrum Christus. Rapiunt et homines angelis apostatis. 2110-2113